
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.121.2017 

WÓJTA GMINY BARTOSZYCE  

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Wojciechy polegające 

na podziale sołectwa Wojciechy na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Wojciechy i sołectwo 

Borki 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2017 r. poz. 1875) oraz §4 uchwały Nr XXIX/338/2017 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 22 

września 2017r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Wojciechy 

polegające na podziale sołectwa Wojciechy na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Wojciechy  

i sołectwo Borki (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2017 r. poz. 4128), zarządzam co 

następuje:  

 

§1.1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Wojciechy 

polegające na podziale sołectwa Wojciechy na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Wojciechy  

i sołectwo Borki.  

2. Osobami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectwa Wojciechy,  

w skład którego wchodzą miejscowości Wojciechy i Borki.   

3. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii zainteresowanych mieszkańców sołectwa 

Wojciechy poprzez udzielenie na karcie konsultacyjnej poparcia lub wyrażenia sprzeciwu 

wobec rozstrzygnięcia sprawy, a mianowicie: „Czy jest Pan/ Pani za podziałem sołectwa 

Wojciechy na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Wojciechy i sołectwo Borki?”. 

 

§2.1. W celu przeprowadzenia konsultacji powołuje się Komisję konsultacyjną w składzie:  

1) Włodzimierz Kowalik – sekretarz gminy – przewodniczący  

2) Jolanta Sosińska – zastępca przewodniczącego  

3) Paulina Słupianek – członek  

 

§3.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez udostępnienie karty konsultacyjnej, 

stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia, w następujący sposób:  

1) podczas spotkania z mieszkańcami Wojciech i Borek, u komisji konsultacyjnej, 

2) w Urzędzie Gminy Bartoszyce Plac Zwycięstwa 2 11-200 Bartoszyce pokój nr 5,  

w dniach i godzinach pracy urzędu (poniedziałek – piątek godz.7.00-15.00), 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej bip.gmina-bartoszyce.pl , 

4) na stronie internetowej Urzędu Gminy Bartoszyce www.gmina-bartoszyce.pl . 

 

§4.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 27 listopada 2017 r. do 12 grudnia 

2017 r., w tym ustala się terminy spotkań z mieszkańcami Wojciech i Borek na dzień  

5 grudnia 2017 r.(wtorek) godz. 1700 w Domu Kultury w Wojciechach oraz na dzień  

7 grudnia 2017 r. (czwartek) godz. 1700 w Gminnym Ośrodku Kultury w Tolko.  

 

http://www.gmina-bartoszyce.pl/


§5.1. Wypełnione karty konsultacyjne, o których mowa w §3, osoby uprawnione będą mogły 

składać osobiście: 

1) na spotkaniu mieszkańców miejscowości Wojciech i Borek, u komisji konsultacyjnej, 

2) w Urzędzie Gminy Bartoszyce Plac Zwycięstwa 2 11-200 Bartoszyce - pokój nr 5,  

w dniach i godzinach pracy urzędu (poniedziałek – piątek godz.7.00-15.00). 

2. Nie ważne są karty konsultacyjne inne niż ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3.Głos jest nieważny, jeżeli do postawionego pytania nie zaznaczono żadnej odpowiedzi lub 

zaznaczono więcej niż jedną odpowiedź.  

 

§6. Po zakończeniu konsultacji komisja konsultacyjna sporządzi protokół z przebiegu 

konsultacji, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§7.1. Komisja konsultacyjna przekaże Wójtowi Gminy nie później niż w terminie 7 dni od daty 

zakończenia konsultacji wyniki konsultacji wraz z kartami konsultacyjnymi, które będą 

przechowywane w archiwum zakładowym.  

     2. Wyniki konsultacji nie później niż w terminie 14 od zakończenia konsultacji zostaną 

podane do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia w siedzibie Urzędu Gminy 

Bartoszyce na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w miejscowości Wojciechy i Borki na tablicy ogłoszeń. 

3.  Z chwilą przekazania dokumentów komisja konsultacyjna ulega rozwiązaniu. 

 

§8. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Bartoszyce 

/-/ Jadwiga Gut  

 

 
 

 

 

 

 

 

 


